БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
22 .10.2020 № 17/102

г. Благовещенск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Благовещенской
городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске
по вопросам местного значения, утвержденным решением Благовещенской
городской Думы от 14.06.2018 № 46/55, в целях информирования жителей
городского округа о важном вопросе местного значения, выносимом на
рассмотрение Благовещенской городской Думы, на основании статьи 20
Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая
заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному
самоуправлению, Благовещенская городская Дума

1. Назначить публичные слушания по проекту решения
Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Устав
муниципального образования города Благовещенска».

2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по
проведению публичных слушаний.

3. Провести публичные слушания 11 ноября 2020 года.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Благовещенск».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению
(Ю.А. Грошев).

образования города Благовещенска»

решила:

Е.И. Евглевская

I ш Бяаговещенсгчол > и _  „
(| и | горг1д СКЗк  решению Благовещенской

Дума горщской Думы
ойМ'. 10.2020 № 17/102

СОСТАВ
организационного комитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения Благовещенской городской Думы «О внесении
изменений в Устав муниципального образования

города Благовещенска»

Грошев Юрий Александрович - председатель комитета
Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению,
председатель организационного комитета по проведению публичных
слушаний

Левцов Владимир Федорович - управляющий делами аппарата
Благовещенской городской Думы

Лозовая Ирина Александровна - начальник экспертно-правового
отдела аппарата Благовещенской городской Думы

Щипун Наталья Геннадьевна - заместитель начальника правового
управления администрации города Благовещенска

Харитонов Андрей Михайлович - начальник отдела кадров
администрации города Благовещенска

Ухалова Оксана Анатольевна - руководитель сектора по работе с
некоммерческими объединениями территориального управления
администрации города Благовещенска

Шункова Екатерина Николаевна - председатель органа
общественной самодеятельности «Театральный» города Благовещенска

Нечаева Светлана Георгиевна - председатель органа общественной
самодеятельности «Центральный» города Благовещенска

Иконникова Валентина Ивановна - председатель органа
общественной самодеятельности «Свет» города Благовещенска